
Plán akcí: Duben 2021 

 

 
Celoroční projekt: „S chobotničkou Evelínou po ostrovech za dobrodružstvím“ 

 

Duben „Ostrov květů“ 

 

 

Přes všechnu smůlu, která nás potkala v předchozí plavbě na Pohádkový ostrov, kdy naše 
lodě ztroskotaly, může naše cesta za pokladem pokračovat dál. Naneštěstí nebyly škody na 
lodích tak velké a daly se opravit. Cílem další naší plavby je krásný Ostrov květů. 
Tato cesta bude náročná, musíme ještě navštívit Pohádkový ostrov a splnit některé úkoly. 
Určitě to hravě zvládneme, protože jsme šikulky. Na Ostrově květů nás čeká další velké 
dobrodružství. Už se moc těšíme.  
 
Pálení zlých lodních duchů (čarodějnice) 
 

• Probouzení jarní přírody-zvířátka, rostliny, stromy 

• Příroda kolem nás-vztah k přírodě 

• Kreslíme a vyrábíme motýly, sluníčko, tulipány… 

• Vyrobíme si herbář 

• Vycházky, hry venku a sportovní činnosti 

• Evelínka jezdí bezpečně – dopravní test-správný chodec a cyklista 
zábavné odpoledne  

• Rej čarodějnic-zábavné odpoledne (děti si můžou přinést kostýmy) do 15:00 
Datum akce si určí každé oddělení 


